
NITRIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ
Rázusova 2A, 949 01 Nitra

Rozpis pohotovostných služieb lekární v okrese Nové Zámky

Jún 2016

  Dátum   Lekáreň Prevádzkový
čas

Lekáreň Claudia, Gúgska 14,  Nové Zámky, tel. 035 6401 671   7:30 - 22:001.6.2016

Lekáreň Zlatý lev, Petöfiho 15,  Nové Zámky, tel. 035 6421 239   7:30 - 22:002.6.2016

Lekáreň Svätej Alžbety, G. Czuczora 1,  Nové Zámky, tel. 035 6450 521   7:30 - 22:003.6.2016
Lekáreň Sélia, SNP 42 A,  Nové Zámky, tel. 035 6402 099
Lekáreň Maja, Hlavná 49,  Štúrovo, tel. 036 7522 506
MESTSKÁ LEKÁREŇ ŠURANY, SNP 2,  Šurany, tel. 035 6421 903

7:30 - 22:00
  8:00 - 21:00
  8:00 - 16:00

4.6.2016

Lekáreň Dr. MAX, AQUARIO - SHOPPING CENTER, Nitrianska cesta 111A,  Nové Zámky, tel. 0901
961 030
Lekáreň na Poliklinike, Jesenského 85,  Štúrovo, tel. 036 7494 950
MESTSKÁ LEKÁREŇ ŠURANY, SNP 2,  Šurany, tel. 035 6421 903

7:30 - 22:00
  8:00 - 21:00
  8:00 - 16:00

5.6.2016

Lekáreň Starbec, Janka Kráľa 3,  Nové Zámky, tel. 035 6407 192   7:30 - 22:006.6.2016

Lekáreň Dr. MAX, Letomostie 2/9694,  Nové Zámky, tel. 0901 961 620   7:30 - 22:007.6.2016

Lekáreň ES, Komárňanská 24,  Nové Zámky, tel. 035 6426 117   7:30 - 22:008.6.2016

Lekáreň Zenit, Slovenská 2,  Nové Zámky, tel. 035 6428 674   7:30 - 22:009.6.2016

Lekáreň SAGITTARIUS, M. Flengera 10,  Nové Zámky, tel. 035 6401 885   7:30 - 22:0010.6.2016
Lekáreň Centrum Medical, Andovská 6,  Nové Zámky, tel. 035 6479 057
Lekáreň Dr. MAX, Aguario Schopping Center, Hlavná 71,  Štúrovo, tel. 0901 961 085
Lekáreň U milosrdného srdca, Mudrochova 966/2,  Šurany, tel. 035 6500 083

7:30 - 22:00
  8:00 - 21:00
  8:00 - 16:00

11.6.2016

Lekáreň NA PREDNÁDRAŽÍ, Ľ. Štúra 18,  Nové Zámky, tel. 035 6423 255
Lekáreň PLUS, Záhradnícka 4,  Štúrovo, tel. 036 2703 071
Lekáreň U milosrdného srdca, Mudrochova 966/2,  Šurany, tel. 035 6500 083

7:30 - 22:00
  8:00 - 21:00
  8:00 - 16:00

12.6.2016

Lekáreň Na Námestí, Hlavné námestie 3,  Nové Zámky, tel. 035 6400 445   7:30 - 22:0013.6.2016

Lekáreň Na nábreží, Bitúnková 15,  Nové Zámky, tel. 035 6410 865   7:30 - 22:0014.6.2016

Lekáreň Claudia, Gúgska 14,  Nové Zámky, tel. 035 6401 671   7:30 - 22:0015.6.2016

Lekáreň Salvia, Andovská 9/C,  Nové Zámky, tel. 035 6407 410   7:30 - 22:0016.6.2016

Lekáreň Claudia, Gúgska 14,  Nové Zámky, tel. 035 6401 671   7:30 - 22:0017.6.2016
Lekáreň Zlatý lev, Petöfiho 15,  Nové Zámky, tel. 035 6421 239
Lekáreň Astra, Hlavná 57,  Štúrovo, tel. 036 7522 283
Lekáreň Laudanum, M. R. Štefánika 7,  Šurany, tel. 035 6501 522

7:30 - 22:00
  8:00 - 21:00
  8:00 - 16:00

18.6.2016

Lekáreň Svätej Alžbety, G. Czuczora 1,  Nové Zámky, tel. 035 6450 521
Lekáreň Maja, Hlavná 49,  Štúrovo, tel. 036 7522 506
Lekáreň Laudanum, M. R. Štefánika 7,  Šurany, tel. 035 6501 522

7:30 - 22:00
  8:00 - 21:00
  8:00 - 16:00

19.6.2016

Lekáreň Sélia, SNP 42 A,  Nové Zámky, tel. 035 6402 099   7:30 - 22:0020.6.2016
Lekáreň Dr. MAX, AQUARIO - SHOPPING CENTER, Nitrianska cesta 111A,  Nové Zámky, tel. 0901
961 030

  7:30 - 22:0021.6.2016

Lekáreň Starbec, Janka Kráľa 3,  Nové Zámky, tel. 035 6407 192   7:30 - 22:0022.6.2016

Lekáreň Dr. MAX, Letomostie 2/9694,  Nové Zámky, tel. 0901 961 620   7:30 - 22:0023.6.2016

Lekáreň Claudia, Gúgska 14,  Nové Zámky, tel. 035 6401 671   7:30 - 22:0024.6.2016
Lekáreň Zenit, Slovenská 2,  Nové Zámky, tel. 035 6428 674
Lekáreň Dr. MAX, Aguario Schopping Center, Hlavná 71,  Štúrovo, tel. 0901 961 085
Lekáreň TILIA pharm, SNP 1,  Šurany, tel. 035 6402 886

7:30 - 22:00
  8:00 - 21:00
  8:00 - 16:00

25.6.2016

Lekáreň SAGITTARIUS, M. Flengera 10,  Nové Zámky, tel. 035 6401 885
Lekáreň PLUS, Záhradnícka 4,  Štúrovo, tel. 036 2703 071
Lekáreň TILIA pharm, SNP 1,  Šurany, tel. 035 6402 886

7:30 - 22:00
  8:00 - 21:00
  8:00 - 16:00

26.6.2016

Lekáreň Centrum Medical, Andovská 6,  Nové Zámky, tel. 035 6479 057   7:30 - 22:0027.6.2016

Lekáreň NA PREDNÁDRAŽÍ, Ľ. Štúra 18,  Nové Zámky, tel. 035 6423 255   7:30 - 22:0028.6.2016

Lekáreň Na Námestí, Hlavné námestie 3,  Nové Zámky, tel. 035 6400 445   7:30 - 22:0029.6.2016

Lekáreň Na nábreží, Bitúnková 15,  Nové Zámky, tel. 035 6410 865   7:30 - 22:0030.6.2016

Rozpis bol schválený na základe návrhu regionálnej lekárnickej komory.

Vypracoval(a): Bc. Zdenka Svoradová

 20.5.2016



PharmDr. Andrea Žáková
farmaceut samosprávneho kraja


